PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
Secretaria de Administração

Estado de São Paulo

EDITAL DE RESULTADO - ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 05/2023

A Prefeitura do Município de Mogi Mirim, por meio da Secretaria Municipal de Administração

torna público o resultado das solicitações de isenção do pagamento da inscrição, de acordo

com o capítulo 3 do Edital de Abertura do Concurso Público 05/2023, conforme segue:

1. A relação em ordem alfabética de requerimentos recebidos e deferidos para isenção de

pagamento de inscrição:

Inscrição Candidato  Cargo

30158 GISLENE APARECIDA GOMES MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30116 GISLENE APARECIDA GOMES MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30171 LUCIANA DE FATIMA JUSTINO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30170 LUCIANA DE FATIMA JUSTINO MERENDEIRA

30152 ANA LAURA GUIMARÃES BRANDÃO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30106 AMANDA PEREIRA DE CARVALHO MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30231 ADALTO LOPES MANZOLI FILHO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

30235 JÉSSICA NUNES DE CAMARGO MANZOLI MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30243 ROSILDA BATISTA DA SILVA MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30179 MIGUEL MELO PEREIRA MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30031 SONIA HELENA MELO MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

30262 MICHELE GISFREDE VANZELA MONITOR DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA

2. Todas as demais solicitações de isenção de pagamento da inscrição foram indeferidas

por estarem em desacordo com o capítulo 3 do Edital de Abertura.

3. O candidato que desejar interpor recurso, deverá enviar e-mail para

isencao@mogimirim.sp.gov.br nos dias 21 e 22/12/2023, até as 17h (horário de Brasília)

do último dia útil destinado para tal.

Mogi Mirim, 20 de dezembro de 2023

PAULO DE OLIVEIRA E SILVA

Prefeito de Mogi Mirim

mailto:isencao@mogimirim.sp.gov.br